112年度第三週期大學校院校務評鑑工作小組

第 5次會議紀錄

一、時間：112年 1月 10日(星期二)上午 10時 30分

二、地點：行政教學大樓 515 會議室

三、主席：黃副校長東治                                紀錄：張芷瑄

四、出列席人員：如簽到表

五、主席致詞：(略)

六、報告事項：

(一) 宣讀上次會議紀錄：洽悉。

(二) 下次開會時間為 2月 14日(星期二)上午 10時：洽悉。

七、提案討論：

提案一                                              提案單位：秘書室

案由：有關本校 112年度校務評鑑各核心指標撰寫評鑑報告書檢核表一案，提

請討論。

說明： 檢附各項核心指標撰寫評鑑報告自評報告檢核表(附件 1)及四大評鑑項

目評鑑報告書撰寫內文及附件檢核表(附件 2-5)；另請各項目總彙整於 1

月 12日(星期四)前將修正後的評鑑報告書回復秘書室。

決議：請各核心指標彙整人依秘書室建議修正，或通知相關協辦單位補充及修

正資料，並將修正後評鑑報告書內文於 1月 12日(星期四)前回復秘書室。

八、臨時動議：無

九、主席裁示：(略)

十、散會：上午 11時 20分。